
 

2022 年 9 月 吉日 

お取引先各位 

 

日本ルフト株式会社 

医療機器部 

 

酸素濃縮装置 消耗・保守部品 

価格改定のお知らせ 

 

 謹啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く 

御礼申し上げます。 

 さて、ご存じの通り半導体不足や原材料の高騰による仕入れ価格の上昇、ならびに輸送費の高

騰が発生しているなか、弊社におきましてもこれまで諸経費の削減をはじめ企業努力により価格

の維持に努力してまいりましたが、弊社単独での価格維持が難しい状況になっております。 

つきましては、誠に遺憾ではございますが、酸素濃縮装置の消耗・保守部品の価格を改定させ

ていただくことになりました。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

品質確保には一層の努力を行って参りますので、変わらぬお引き立てご厚情を賜りますようお願

い申し上げます。 

部品の詳細につきましては弊社までお問い合わせ下さい。 

謹白 

 

記 

 

 

対 象 製 品 ： 酸素濃縮装置 消耗品、保守部品 

  □ ルームサンソ 5  アスペン 

  □ ルームサンソ 5  アスペン X 

        

実 施 日 ： 令和 4 年 10 月 1 日 ご依頼分より 

 

 

≪お問合せ先≫ 

 

日本ルフト株式会社 医療機器部 

東京都千代田区神田錦町 2-7-5 

TEL: 03-3518-2001 FAX: 03-3518-6001 


